
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.43.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie do przyznania Karty Dużej 
Rodziny oraz prowadzenia postępowania w sprawach Karty Dużej Rodziny

Na podstawie § 13 ust. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755), w związku 
z art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz.U. 2013 poz. 182, ze zm.), zarządzam 
co następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Rzepinie Pana Sławomira Karatysza do:

1) do przyznania Karty Dużej Rodziny określonej w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 maja 2014 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin wielodzietnych 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 755) oraz prowadzenia postępowania w sprawach Karty Dużej Rodziny;

§ 2. Przy prowadzeniu spraw i wydawaniu decyzji określonych w § 1 pkt 1 Kierownik Ośrodka Pomocy 
Społecznej posługiwać się będzie pieczęcią o treści:

Z up. BURMISTRZA
Sławomir Karatysz

Kierownik Ośrodka Pomocy
Społecznej w Rzepinie

§ 3. Upoważnienie obowiązuje od dnia 27 czerwca 2014 r.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: EC876F91-B539-41F8-8CD9-4303B4DBF537. Podpisany Strona 1




